

Limanowa, 23.12.2014 r.

Szpital Powiatowy w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego
34-600 Limanowa, ul. J Piłsudskiego 61

Odpowiedzi na pytania

1. Pytanie: „Czy Udzielający zamówienia wyrażą zgodę na transport materiału do badań przez kuriera z firmy kurierskiej, z którą Przyjmujący zamówienie ma podpisaną umowę na usługi transportowe na terenie całego kraju i transport ten odbywa się w pojazdach opisanych przez firmę kurierską i przystosowanych do przewozu wymienionych materiałów?”

Odpowiedź: TAK

2. Pytanie: „Czy Udzielający zamówienia dopuszcza by w przypadku pilnej potrzeby przeprowadzenia badania Przyjmujący zamówienie zobowiązał się do odebrania materiału w czasie do 24 godzin od dnia zgłoszenia takiej potrzeby?”

Odpowiedź: TAK

3. Pytanie: „Czy istnieje możliwość dostarczania wszystkich wyników badań w formie elektronicznej wyłącznie upoważnionym pracownikom Udzielającego zamówienia (dostęp chroniony indywidualnymi loginami i hasłami) z możliwością wykonania dowolnej ilości wydruków? Co więcej czy istnieje możliwość zmiany paragrafu 3 punktu 8 projektu umowy poprzez dołączenie zapisu o możliwości dostarczania wyników w wersji elektronicznej? Taka forma dostępu do wyników skraca czas oczekiwania, pozwala na dostęp do wyników w chwili postawienia diagnozy oraz minimalizuje ryzyko zagubienia dokumentacji medycznej czy trafienie przypadkowo w niepowołane ręce”.

Odpowiedź: TAK

/na oryginale właściwe podpisy/